РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ТАРБАГАТАЙСКОЕ»

(МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ТАРБАГАТАЙСКОЕ")

БУРЯАД УЛАС

НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ НАНГАЙ ЭМХИ ЗУРГААН "ТАРБАГАТАЙСКОЕ"

СОМОНОЙ НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"18"  февраля  2022 года               № 10 а

с.Тарбагатай

О внесении изменений в постановление Администрации МО СП «Тарбагатайское»

 «Об утверждении  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в

Администрации МО СП «Тарбагатайское»,

и урегулированию конфликта интересов» от 27.12. 2018 года  № 62

В связи с кадровыми изменениями, Администрация сельского поселения «Тарбагатайское»

                                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения:

           1.1. Приложение № 2  «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации

МО СП «Тарбагатайское», и урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции

согласно Приложению № 1.

           2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  МО СП "Тарбагатайское"                                                                                  А.В.Думнова

Шункова Т.А.

 2

Приложение  №  1

к постановлению Администрации

МО СП «Тарбагатайское»

от   «18» февраля 2022 г.  № 10 а

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации МО СП

«Тарбагатайское»,

 и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:

Думнова А.В. – Глава МО СП «Тарбагатайское»

Заместитель председателя комиссии:

   Шункова Т.А. – главный специалист Администрации МО СП «Тарбагатайское»

Секретарь комиссии:

   Михалева К.В. - Ведущий специалист Администрации МО СП «Тарбагатайское»

             Члены комиссии:

   - Степанов А.С. – депутат МО СП «Тарбагатайское» (по согласованию);

   - Калашников С.Л. - депутат МО СП «Тарбагатайское» (по согласованию)

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1. Внести следующие изменения:
	СОСТАВ